o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 

87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške:   

131.866,60 € bez DPH 

(slovom jednostotridsaťjedentisícosemstošesťdesiatšesť eur,  

šesťdesiat eurocentov bez DPH).    

Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných všeobecne záväzných 

právnych predpisov platných a účinných v deň vzniku daňovej povinnosti. Podrobná cenová 

špecifikácia dodávaného tovaru je uvedená v Prílohe č.